SILVER dynamic AGM

AsTOoMOOUNb Keybenefit

MADE

CpenaHo B F'epmaHum Ha KpynHenLwem B Mupe

1N
skamany  33gofie Nno NPou3BOACTBY akkymynaTopos AGM.

3anaTteHTOBaHHasA TEXHOMOIMSA peLleTKn
PowerFrame® obecneunBaeTt HagexHyro

MYCKOBYH MOLLHOCTb, BbICTpYI0 Noa3apsiaky v

YCTOMYMBOCTb K KOPPO3UMU.

@ MoaxoauT onsa Bcex aBToMobunen ¢ CUCTEMOMn

Start-Stop — cucrema BkItoHaeTCcsa paHbLuUe,

aKKyMynaTop paboTaeT nyyile n CryxuT gonblue
(OE KoHCTpyKLMs obecneymBaeT MakCMMarbHYH

3KOHOMMWIO TOMSIMBA B aBTOMOOUIISAX C CUCTEMOWN
Ons ﬂOﬂg{SH{ISM}OJ’IHMTeﬂbHOVI MHdopMaLmn noceTuTe varta-

Ltom

tive.com
OE &OOTBeTCTByeT BCeM TpeboBaHNsM
e | aBTOMPOU3BOAUTENEN K OPUTMHANbHbLIM

MHPOPMALIUA O 3AKA3E

Tun no ETN:

undcdpoBoe 0603Ha4YeHUe TUNa
akKymynsaTopa:

KopoTk. 0603Ha4eHue:
Wrpuxkona:

UK kop:

MupuBmnayanbHasa ynakoBka:

Kon-Bo Ha nogaoHe:

560901068

5609010680852

D52

4016987144497

027AGM

57

TEXHUYECKAA UHPOPMALIUA

HanpsixeHue [B]: 12 Base Hold-down: B13
EmkocTb 6aTapeum [Au4]: 60 Makert: 0

Tok xonoaHoun npokpyTku EN [B A]: 680 Tunbl TepMUHaNoBs: 1
OnwnHa [mm]: 242 Pa3smepb! kopnyca: H5/LN2
WwupuHa [MM]: 175 Macca (B 3anutom Bupge): 17,5
BbicoTta [MM]: 190
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