



SILVER dynamic AGM

Автомобиль Keybenefit



Сделано в Германии на крупнейшем в мире заводе по производству аккумуляторов AGM.



Запатентованная технология решетки PowerFrame® обеспечивает надежную пусковую мощность, быструю подзарядку и устойчивость к коррозии.



Подходит для всех автомобилей с системой Start-Stop — система включается раньше, аккумулятор работает лучше и служит дольше (ОЕ конструкция обеспечивает максимальную экономию топлива в автомобилях с системой Start-Stop).

Для получения дополнительной информации посетите varta-automotive.com



Соответствует всем требованиям автопроизводителей к оригинальным комплектующим

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКАЗЕ

Тип по ETN:	560901068
цифровое обозначение типа аккумулятора:	560901068D852
Коротк. обозначение:	D52
Штрихкод:	4016987144497
УК код:	027AGM
Индивидуальная упаковка:	1
Кол-во на поддоне:	57

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Напряжение [В]:	12	Base Hold-down:	B13
Емкость батареи [Ач]:	60	Макет:	0
Ток холодной прокрутки EN [в А]:	680	Типы терминалов:	1
Длина [мм]:	242	Размеры корпуса:	H5/LN2
Ширина [мм]:	175	Масса (в залитом виде):	17,5
Высота [мм]:	190		

